

7 krótkich wiadomości ze świata – 10.01.2024

10 stycznia 2024

Przegląd krótkich wiadomości ze świata na różne tematy.

1. 11 maja 1989 roku Oprah Winfrey przeprowadziła wywiad z Rachel, Żydówką, której rodzina od XVIII wieku dopuszczała się satanistycznego rytualnego wykorzystywania dzieci. Rachel powiedziała, że „musiała już wcześniej poświęcić dziecko dla władzy”. Oprah podkreśliła swoją „religię żydowską, a Rachel twierdziła, że w całym kraju są inne rodziny żydowskie, które dopuszczają się tych samych czynów”. Rachel stwierdziła, że nie wszyscy Żydzi składają w ofierze dzieci. Była to istniejąca sieć, do której bezpośrednio podłączona była jej rodzina.

2. Naukowcy z Columbia University postanowili przyjrzeć się nanoplastikowi, czyli jeszcze mniejszym fragmentom, na które rozpada się mikroplastik. Okazało się, że litr butelkowanej wody zawiera średnio 240 000 fragmentów mikro- i nanoplastiku. Nanoplastik szczególnie martwi naukowców, gdyż jest on tak mały, że może przenikać z płuc czy układu pokarmowego bezpośrednio do krwi i wraz z nią docierać do wszystkich organów, w tym do serca czy mózgu. Może trafiać do poszczególnych komórek, przenikać przez łożysko i kolonizować organizm rozwijającego się dziecka.

3. Izraelski skrajnie lewicowy poseł Ofer Cassif przyłączył się do pozwu o ludobójstwo w Gazie przed Międzynarodowym Trybunałem Sprawiedliwości. Cassif jest jednym z około 200 Izraelczyków, którzy podpisali się pod petycją ws. poparcia sprawy Republiki Południowej Afryki. „Cały świat powinien wiedzieć, co się tutaj dzieje. Nie wspierajcie tego neonazistowskiego rządu” – apeluje polityk.

4. Polska próbowała utrudniać śledztwo ws. sabotażu Nord

Stream – informuje „Wall Street Journal” powołując się na europejskich śledczych pracujących nad tą sprawą. W artykule czytamy, że urzędnicy państwowi odmówili współpracy przy międzynarodowym śledztwie w sprawie eksplozji gazociągu, a także niezwykle długo zwlekali z udzieleniem odpowiedzi na wnioski i ukryli kluczowe dowody ws. rzekomego przemieszczania się dywersantów na terytorium kraju. Mówi się, że fakty te budzą „rosnące podejrzenia, co do roli i motywów Rzeczypospolitej” ws. zamachu bombowego na Nord Stream.

5. Abp Charles Scicluna, doradca papieża Franciszka, chce zniesienia celibatu. Twierdzi, że „globalną rzeczywistością” jest prowadzenie przez duchownych podwójnego życia. „Zrewidowałbym wymóg zachowania celibatu przez księży. Doświadczenie pokazało mi, że jest to coś, o czym musimy poważnie pomyśleć. Kościół stracił wielu wielkich księży, ponieważ wybrali małżeństwo” – powiedział.

6. Naukowcy ze szwedzkiego Uniwersytetu w Lund i amerykańskiego Synchrontron Facility przyjrzeni się na poziomie atomowym temu, co dzieje się z wirusami, gdy rośnie temperatura. Okazało się, że w temperaturze ludzkiego organizmu, około 37 stopni Celsjusza, dochodzi do gwałtownej zmiany materiału genetycznego. Bardziej przypomina on ciecz, co znakomicie ułatwia mu zainfekowanie komórki.

7. Francja ma nowego premiera. Komentatorzy podkreślają, że Francuzi „nie mogli lepiej trafić”, bo urodzony w 1989 roku Gabriel Attal to przyznający się do homoseksualizmu prawnik o żydowskich korzeniach, wyznania prawosławnego (matka była Serbką), który doświadczył antysemityzmu i homofobii. Jest również absolwentem szkoły liderów Światowego Forum Ekonomicznego i uważany jest za kandydata w wyborach prezydenckich 2027.

Na podstawie: [T.me](#), [TimesOfIsrael.com](#), „Wall Street Journal”, PNAS.org [\[1\]](#) [\[2\]](#) i inne

Źródła: [BabylonianEmpire.wordpress.com](#), KopalniaWiedzy.pl [\[1\]](#)

[\[2\]](#), [Goniec.net](#) [\[1\]](#) [\[2\]](#)

Kompilacja 5 wiadomości: [WolneMedia.net](#)